
GOVERNO DO ESTADO DE ALAGOAS

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEDUC

EDITAL/SEDUC Nº 031/2017

6ª CONVOCAÇÃO

CHAMADA PARA HOMOLOGAÇÃO IMEDIATA DE TÍTULOS, OBJETIVANDO RATIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO GERAL E POSTERIOR
LOTAÇÃO. PERÍODO DE HOMOLOGAÇÃO: 16, 17 E 18 DE AGOSTO DE 2017. HORÁRIO: 8 AS 12 HORAS E DAS 14 AS 17 HORAS.

SOMENTE SERÃO HOMOLOGADOS OS PROFISSIONAIS QUE APRESENTAREM TODOS OS DOCUMENTOS LISTADOS ABAIXO: 

1 - TÍTULOS DECLARADOS NA INSCRIÇÃO ONLINE;
2 - DOCUMENTOS PESSOAIS ORIGINAIS E CÓPIAS: RG, CPF, QUITAÇÃO ELEITORAL, PIS/PASEP/NIT, COMPROVANTE DE
RESIDÊNCIA ATUALIZADO, CARTEIRA DE TRABALHO E PREVIDÊNCIA SOCIAL, DECLARAÇÃO DE NÃO ACUMULAÇÃO ILÍCITA DE
CARGOS;
3 - COMPROVANTE DE CONTA SALÁRIO DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL (OP. 3700) NO CNPJ DA SEDUC/AL 12.200.218/0001-79.

O CANDIDATO QUE NÃO APRESENTAR OS DOCUMENTOS EXIGIDOS SERÁ AUTOMATICAMENTE ELIMINADO DO CERTAME (ITEM
10.7. EDITAL N° 031/2017).

Auxiliar de Sala
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 1ª GERE

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

146 000004564 KELLY CRISTINA BAÊTA DE MELO 42.0 40.0 2.0 30/04/1984

147 000004517 ANDREZA VIEIRA ANDRE 42.0 40.0 2.0 10/12/1984

148 000018795 UDELANE THAISA DOS SANTOS SOUZA 42.0 40.0 2.0 20/09/1986

149 000009163 ANDERSON VITOR LINS DA SILVA 42.0 40.0 2.0 23/10/1986

150 000007997 REBECA LUCENA CALHEIROS 42.0 40.0 2.0 20/04/1988

151 000017247 YARA DOS SANTOS FELIX 42.0 40.0 2.0 17/04/1994

152 000008366 LAIZA KELLY DE LIMA TEODORO 42.0 40.0 2.0 31/10/1994

153 000022793 RONEIDE CORDOLINO DA SILVA 41.0 40.0 1.0 16/11/1969

154 000008973 JANE JEIZA DIAS DA SILVA 41.0 30.0 11.0 08/11/1983

155 000025417 LYZIANA LOPES LIMA 41.0 30.0 11.0 13/01/1986

156 000020088 PRISCILLA ELISE MONTEIRO DOS SANTOS 41.0 40.0 1.0 04/07/1988

157 000008040 GLÁUCIA GOUVEIA LEITE FILHA 41.0 40.0 1.0 18/10/1991

158 000008718 GERLANE GUEDES DOS SANTOS 41.0 40.0 1.0 23/06/1992

159 000006704 VANESSA LIMA PEREIRA DA SILVA 41.0 40.0 1.0 18/03/1993

160 000008053 ALDINETE DE SOUZA LIMA 41.0 40.0 1.0 21/06/1993

161 000024771 ILDACIR PEREIRA DE BARROS 41.0 40.0 1.0 10/04/1969

162 000023142 EDVALDO DE ALMEIDA SANTOS 40.0 40.0 - 15/09/1958

163 000012629 ARISTÉA FELIX DE OLIVEIRA GOMES 40.0 40.0 - 21/02/1961

164 000006839 JOANA DARC E CARVALHO BRILHANTE DA NÓBREGA 40.0 40.0 - 24/05/1962

165 000019239 ELIANE BORNER BATISTA 40.0 40.0 - 30/08/1963



Auxiliar de Sala
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 13ª GERE

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

133 000025336 KARLEANE MARIA DA SILVA 42.0 40.0 2.0 19/08/1988

134 000013820 MAYARA SIQUEIRA DE MELO 42.0 40.0 2.0 22/08/1988

135 000003946 MARÍLIA ROCHA DE OLIVEIRA SILVA 42.0 40.0 2.0 09/01/1989

137 000018160 KELLY DA SILVA NASCIMENTO 42.0 40.0 2.0 23/06/1992

138 000005536 GISELE NATALLY MIGUEL SIQUEIRA 42.0 40.0 2.0 05/05/1993

139 000008111 EDSON SANTOS SILVA 42.0 40.0 2.0 05/07/1975

140 000017841 CLAUDIA MARIA SANTOS VANDERLEI 42.0 35.0 7.0 15/07/1965

141 000024745 ANGELUZIA SOARES SANTOS 41.0 40.0 1.0 18/10/1962

142 000008613 JOSELMA CANDIDO DA SILVA 41.0 40.0 1.0 27/05/1966

143 000010904 REJANE MARIA DA SILVA ARRUDA 41.0 40.0 1.0 12/06/1967

144 000025365 KARINE KARLA SIMPLICIO DE ALBUQUERQUE 41.0 40.0 1.0 06/10/1976

145 000017906 JANAINA DOS SANTOS RAMOS DO CARMO 41.0 40.0 1.0 16/07/1979

146 000013275 MARTA SANTOS DE SIQUEIRA DEMEZIO 41.0 40.0 1.0 02/07/1982

147 000024786 MARCUS VINICIUS DA SILVA 41.0 40.0 1.0 27/01/1983

148 000021479 SIMONE PEREIRA MAIA BANDEIRA 41.0 40.0 1.0 12/01/1984

149 000006885 LÍVIA NASCIMENTO DA ROCHA 41.0 40.0 1.0 09/09/1985

150 000014597 WINNE RAYANE DA SILVA RODRIGUES 41.0 40.0 1.0 09/05/1989

151 000021516 JANDERSON PEREIRA DA SILVA 41.0 40.0 1.0 29/08/1990

152 000009764 KLESSIANE FERREIRA DA MOTA 41.0 40.0 1.0 03/01/1991

153 000018106 GISELIA PEREIRA DA SILVA 41.0 40.0 1.0 13/05/1995



GOVERNO DO ESTADO DE ALAGOAS

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEDUC

EDITAL/SEDUC Nº 031/2017

6ª CONVOCAÇÃO

CHAMADA PARA HOMOLOGAÇÃO IMEDIATA DE TÍTULOS, OBJETIVANDO RATIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO GERAL E POSTERIOR
LOTAÇÃO. PERÍODO DE HOMOLOGAÇÃO: 16, 17 E 18 DE AGOSTO DE 2017. HORÁRIO: 8 AS 12 HORAS E DAS 14 AS 17 HORAS.

SOMENTE SERÃO HOMOLOGADOS OS PROFISSIONAIS QUE APRESENTAREM TODOS OS DOCUMENTOS LISTADOS ABAIXO: 

1 - TÍTULOS DECLARADOS NA INSCRIÇÃO ONLINE;
2 - DOCUMENTOS PESSOAIS ORIGINAIS E CÓPIAS: RG, CPF, QUITAÇÃO ELEITORAL, PIS/PASEP/NIT, COMPROVANTE DE
RESIDÊNCIA ATUALIZADO, CARTEIRA DE TRABALHO E PREVIDÊNCIA SOCIAL, DECLARAÇÃO DE NÃO ACUMULAÇÃO ILÍCITA DE
CARGOS;
3 - COMPROVANTE DE CONTA SALÁRIO DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL (OP. 3700) NO CNPJ DA SEDUC/AL 12.200.218/0001-79.

O CANDIDATO QUE NÃO APRESENTAR OS DOCUMENTOS EXIGIDOS SERÁ AUTOMATICAMENTE ELIMINADO DO CERTAME (ITEM
10.7. EDITAL N° 031/2017).

Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 1ª GERE

Disciplina: MATEMÁTICA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

43 000007156 TANIA LEITE MACIEL GAMA 25.0 10.0 15.0 02/06/1961

44 000013213 EDVALDO LOURENÇO DE SOUZA 25.0 10.0 15.0 07/06/1961

45 000004361 AUTANILDO DE FREITAS COSTA 25.0 10.0 15.0 02/12/1961

46 000005432 JOUBERT XAVIER DE VASCONCELOS 25.0 10.0 15.0 27/07/1962

47 000020046 ANTONIO RODRIGUES GOMES 25.0 10.0 15.0 23/08/1965

48 000009172 JOSÉ NILDO DA SILVA 25.0 10.0 15.0 14/08/1967

49 000011618 NEUSTENIO ALVES DOS SANTOS 25.0 10.0 15.0 11/10/1969

50 000008298 FLÁVIO CÂNDIDO DO NASCIMENTO 25.0 10.0 15.0 22/01/1971

51 000024435 VERÔNICA SANTOS SILVA 25.0 10.0 15.0 16/10/1972

52 000012385 CHEYLA DE VASCONCELOS LUCIO 25.0 10.0 15.0 25/04/1975



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 1ª GERE

Disciplina: INGLÊS

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

17 000004446 LIDIANE GONCALVES DA SILVA 32.0 25.0 7.0 20/10/1976

18 000012311 LILIANE DA SILVA SANTOS 31.0 25.0 6.0 24/06/1981

19 000013582 ALANA MICHELLE ALMEIDA SOARES SANTOS 31.0 25.0 6.0 12/06/1987

20 000022024 MAGDA JANAINA MENDES DA SILVA 29.0 25.0 4.0 02/05/1988

21 000007782 WALESKA MARIA DE SOUZA PEREIRA 28.0 25.0 3.0 11/05/1983

22 000009224 VITÓRIARÉGIA COSTA 25.0 25.0 - 01/08/1962

23 000012209 NIREIDE OLIVEIRA FERNANDES 25.0 10.0 15.0 27/10/1967

24 000023416 KÁTIA MARIA DA SILVA PINHEIRO 25.0 10.0 15.0 04/05/1968

25 000010285 MARIA MARGARIDA DOS SANTOS TORRES 25.0 10.0 15.0 13/10/1968

26 000019713 WAGNER TONY GOMES DA SILVA 25.0 10.0 15.0 12/05/1973



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 2ª GERE

Disciplina: MATEMÁTICA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

72 000021873 ODENIR DA SILVA LIRA 15.0 10.0 5.0 11/10/1977

73 000020574 JOSÉ PEDRO DOS SANTOS 15.0 10.0 5.0 27/03/1978

74 000012934 MARQUES MACIEL BINA DOS SANTOS 15.0 10.0 5.0 25/04/1981

75 000021281 RENATA DE FÁTIMA BARBOSA DOS SANTOS 15.0 10.0 5.0 15/05/1987

76 000011749 JAMERSON TENORIO DA SILVA CARVALHO 15.0 10.0 5.0 18/12/1990

77 000009051 RICARDO DOS SANTOS OLIVEIRA 15.0 10.0 5.0 06/02/1991

78 000017355 FABIO VIEIRA AMARAL 14.0 10.0 4.0 30/11/1981

79 000010322 DENYSON ANDERSON DOS SANTOS 14.0 10.0 4.0 24/08/1987

80 000023505 JOSE ALESSANDRO DA SILVA 14.0 10.0 4.0 28/09/1991

81 000015261 TAÍS VANESSA RODRIGUES 14.0 10.0 4.0 22/09/1992

82 000013126 EMANOEL ELESBÃO MOURA COSTA 14.0 10.0 4.0 05/03/1996

83 000011127 FÁBIO CÉSAR ALBUQUERQUE SILVA 13.0 10.0 3.0 27/01/1991

84 000006478 ELIANE SANTANA DOS SANTOS 13.0 10.0 3.0 25/04/1991

85 000008906 BONIEK ARAÚJO DOS SANTOS 12.0 10.0 2.0 01/10/1984

86 000012007 DAMIÃO ANGELO DA SILVA 12.0 10.0 2.0 21/08/1992



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 2ª GERE

Disciplina: HISTÓRIA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

13 000023687 MAURO FIRME DA SILVA JUNIOR 37.0 25.0 12.0 11/03/1984

14 000021734 JOSÉ DEODATO DA SILVA FILHO 37.0 25.0 12.0 09/08/1984

15 000004550 MARIA ALDA DOS SANTOS 35.0 25.0 10.0 20/02/1968

16 000013659 CRISTIANE SOUZA SILVA 35.0 25.0 10.0 15/11/1978

17 000021493 JOSE EDEN CLEITON SILVA DOS SANTOS 35.0 25.0 10.0 19/04/1980

18 000005905 HERILUCIO FERREIRA DOS SANTOS 34.0 25.0 9.0 21/10/1982

19 000018853 PETRÚCIO ALVES LOPES JÚNIOR 34.0 25.0 9.0 25/09/1983

20 000013609 LIZIANE SOUZA SILVA 33.0 25.0 8.0 15/06/1981

21 000010734 DORALIA  MARTA DA SILVA 33.0 25.0 8.0 30/04/1982

22 000005221 ADAIL ANTONIO DOS SANTOS 32.0 25.0 7.0 14/05/1968



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 2ª GERE

Disciplina: FILOSOFIA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

37 000019505 ZENILDA DA SILVA SANTOS 20.0 10.0 10.0 05/11/1980

38 000016259 JAQUELINE MENEZES DA SILVA 20.0 10.0 10.0 14/05/1982

39 000014251 VALDILENE INACIO DOS SANTOS 17.0 15.0 2.0 06/09/1971

40 000019315 MARIA NANUZA GOMES DA COSTA 17.0 10.0 7.0 06/09/1978

41 000011546 JOSE ADELSON DE FARIAS DE MELO 17.0 10.0 7.0 16/05/1988

42 000009002 CARLIANA DA COSTA SILVA 16.0 15.0 1.0 24/01/1985

43 000005553 IONILZA MARIA DE JESUS DOS SANTOS 15.0 15.0 - 22/09/1956

44 000019956 IVANISE DE OLIVEIRA 15.0 15.0 - 08/09/1974

45 000026193 CLAUDIA REGINA CRUZ DOSSANTOS 15.0 15.0 - 16/05/1987

46 000010514 INALDA SANDRA ROCHA SILVA 15.0 10.0 5.0 27/09/1964

47 000016281 ROSEANE ALVES DOS SANTOS 15.0 10.0 5.0 09/01/1975

48 000015010 ELISAMA TENÓRIO CAVALCANTE 15.0 10.0 5.0 12/08/1976

49 000019039 ELINEUSA FARIAS DOS SANTOS 15.0 10.0 5.0 04/01/1983

50 000018222 MARIA JOSE DA SILVA SANTOS 13.0 10.0 3.0 07/09/1958

51 000008256 MARLEIDE ALVES DE LIRA 12.0 10.0 2.0 14/12/1968



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 4ª GERE

Disciplina: MATEMÁTICA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

27 000022018 VALDENIR JOSE DOS SANTOS 10.0 10.0 - 20/05/1962

28 000026086 ELISSON PEDRO DOS SANTOS 10.0 10.0 - 23/03/1985

29 000006347 ATÍLIO VIEIRA COSTA 10.0 10.0 - 09/07/1987

30 000012032 JOSÉ CLÁUDIO TOMÉ DE LIMA 10.0 10.0 - 05/11/1988

31 000023211 JAZIEL FERREIRA DAS SILVA 10.0 10.0 - 22/01/1993

32 000003637 JAMILE OLIVEIRA BARBOSA 10.0 10.0 - 02/02/1997



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 4ª GERE

Disciplina: BIOLOGIA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

1 000013769 ANA MARIA SANTOS CALIXTO 65.0 50.0 15.0 23/09/1969

2 000007721 LUCIANO MACENA DA SILVA 53.0 50.0 3.0 10/10/1976

3 000023716 BENEDITO TENÓRIO NETO 40.0 25.0 15.0 16/04/1966

4 000014006 SANDRA MARIA DA SILVA 40.0 25.0 15.0 13/11/1974

5 000007376 MARIA CILENE DA SILVA 40.0 25.0 15.0 08/04/1976

6 000014800 MARCIA MOREIRA DA SILVA 36.0 25.0 11.0 20/08/1978

7 000012651 EMANUELLE BRAZ MONTEIRO 34.0 25.0 9.0 04/09/1983

8 000021482 ANNA PAULA COSMO DA SILVA 31.0 25.0 6.0 01/01/1988

9 000024740 JILSETE BRAZ DOS SANTOS MONTENEGRO 30.0 25.0 5.0 03/05/1973

10 000021614 JAILSON FAUSTINO DE LIMA 29.0 25.0 4.0 07/02/1981

11 000018958 MARCOS CÉSAR DOS SANTOS LIMA 28.0 25.0 3.0 29/12/1979

12 000005405 ANDRESSA CARNAÚBA TEIXEIRA CAVALCANTE 25.0 10.0 15.0 07/02/1979

13 000013675 MARIA ELIANA VITAL DE ALMEIDA 19.0 15.0 4.0 13/07/1976

14 000011924 IALEY RAYANA SILVA DOS SANTOS 18.0 15.0 3.0 15/04/1994

15 000023397 MARCELA DOS SANTOS SILVA 16.0 10.0 6.0 16/11/1981

16 000014355 WALKIRIA CORREIA PEREIRA CAVALCANTE 15.0 10.0 5.0 20/09/1972

17 000014478 MILENA CORREIA PEREIRA 15.0 10.0 5.0 07/03/1978

18 000003919 LUCIANO DA SILVA SEVERIANO 15.0 10.0 5.0 24/09/1983

19 000014362 JOSÉ ALEXANDRE TIBÚRCIO DE LIMA 14.0 10.0 4.0 04/08/1986

20 000021340 LARISSA ALESSANDRA SANOS DE ALMEIDA 14.0 10.0 4.0 06/10/1989



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 5ª GERE

Disciplina: FÍSICA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

15 000011717 DALVAN DOS SANTOS DELFINO 27.0 25.0 2.0 14/07/1991

16 000007121 NILTON LIMA DO NASCIMENTO 25.0 25.0 - 21/08/1979

17 000008756 EWERTON SOUZA DE ARAÚJO 25.0 10.0 15.0 20/07/1991

18 000011505 DENYS CARLLOS GARCIA DE OLIVEIRA 25.0 10.0 15.0 11/02/1992

19 000008925 ELIELMA LUCINDO DA SILVA 25.0 10.0 15.0 17/10/1994

20 000023029 KLESSIA SANTOS BASTOS 18.0 10.0 8.0 02/04/1988

21 000015608 JAILSON DAMASCENO FILHO 17.0 10.0 7.0 29/11/1982

22 000007255 AILTON MOURA FEITOSA 17.0 10.0 7.0 25/01/1983

23 000020308 JOSÉ VALDO MENDES DE OLIVEIRA 17.0 10.0 7.0 21/08/1988

24 000022327 THAFAREU RAUL ROCHA DA SILVA 16.0 10.0 6.0 10/11/1989

25 000014687 JOELMA LETÍCIA DOS SANTOS 16.0 10.0 6.0 23/05/1990

26 000008677 AILTON SOUTO JÚNIOR 15.0 15.0 - 27/04/1978

27 000007881 JOSÉ CICERO DOS SANTOS 14.0 10.0 4.0 24/03/1975

28 000017825 ROBERTO COSTA SANTOS 14.0 10.0 4.0 03/09/1985

29 000005856 THIERRY JOSE OLIVEIRA SENA 14.0 10.0 4.0 30/06/1990

30 000021821 LEYDIANE PEREIRA DA SILVA 13.0 10.0 3.0 31/07/1988

31 000008489 ALBERTO MORAIS SILVA 13.0 10.0 3.0 07/03/1990

32 000024637 JOSENILDO FERRO DIAS 12.0 10.0 2.0 10/07/1976

33 000008972 ANDREW FABIAN BARBOSA DA SILVA 12.0 10.0 2.0 15/11/1985

34 000013556 ANA PAULA GOMES DE ARAÚJO 12.0 10.0 2.0 01/07/1988



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 11ª GERE

Disciplina: MATEMÁTICA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

11 000005840 TALITA CRUZ DE SANTANA 35.0 25.0 10.0 02/12/1983

12 000005305 TIAGO JUNIOR DE ARAUJO CORREIA 35.0 25.0 10.0 20/10/1985

13 000018011 WANCLEYDE GOMES DE FREITAS 34.0 25.0 9.0 18/08/1977

14 000009845 SILVÂNIA DIAS FERREIRA 34.0 25.0 9.0 18/07/1984

15 000011887 ELIAS TINDULA DOS SANTOS 33.0 25.0 8.0 11/07/1979

16 000021426 RUI KLEBER OLIVEIRA PEREIRA 33.0 25.0 8.0 04/04/1980

17 000003997 SIMONE DA SILVA MENEZES 32.0 25.0 7.0 08/02/1879

18 000007067 MARIA DE LOURDES LEITE SANTOS 32.0 25.0 7.0 15/08/1981

19 000018515 MARIA TELES DE ANDRADE 32.0 25.0 7.0 13/01/1987

20 000016881 JULIA BERNARDINO COIMBRA 32.0 25.0 7.0 11/11/1987

21 000021201 MARINA ALBUQUERQUE MALTA CORREIA 32.0 25.0 7.0 30/12/1992

22 000023545 PAULO CÉSAR GOMES DE SOUZA 31.0 25.0 6.0 16/11/1988

23 000013335 TAYNA LIMA SOARES 31.0 25.0 6.0 16/11/1991

24 000014168 MAIRA DE LIMA 30.0 25.0 5.0 11/08/1987

25 000007519 JANAINA DE SÁ DA SILVA BARROZO 30.0 25.0 5.0 12/03/1988

26 000007976 FABIA BERNARDO DE OLIVEIRA 29.0 25.0 4.0 26/05/1980

27 000010743 PAULO HENRIQUE FIRMINO DA SILVA 29.0 25.0 4.0 07/09/1993

28 000007353 SANDRO GONCALVES DA SILVA 28.0 25.0 3.0 09/08/1974

29 000017985 ROSEVALDO SOARES DA SILVA 28.0 25.0 3.0 08/02/1978

30 000013752 ALDIR BARROS SOARES 25.0 25.0 - 03/08/1987



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 11ª GERE

Disciplina: GEOGRAFIA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

2 000022862 ROGÉRIA DE SOUZA VIEIRA 50.0 50.0 - 10/06/1987

3 000004657 MARCIANO OLIVEIRA RODRIGUES 42.0 35.0 7.0 09/03/1985

4 000017097 SANDRA MARIA VICENTE DE OLIVEIRA 40.0 25.0 15.0 01/06/1971

5 000004238 JOSE REGINALDO BATISTA DA SILVA 40.0 25.0 15.0 19/07/1973

6 000021245 VERÔNICA MARIA CORREIA JUCÁ 40.0 25.0 15.0 30/04/1977

7 000011310 QUITÉRIA XAVIER MELO LIMA 40.0 25.0 15.0 18/08/1979

8 000017032 IVONÍVEA DA CUNHA BRITO CAVALCANTE 39.0 25.0 14.0 08/06/1982

9 000004948 ROBERTO OSCAR DOS SANTOS 35.0 35.0 - 19/06/1976

10 000004081 SUELAINE DOS SANTOS RODRIGUES 29.0 25.0 4.0 11/01/1990

11 000015929 ROSANE FERREIRA DE AZEVEDO 28.0 25.0 3.0 05/04/1991



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 11ª GERE

Disciplina: FÍSICA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

1 000004088 IGELMAR DOS SANTOS LISBOA 39.0 25.0 14.0 03/11/1977

2 000008459 LILIAN MARQUES CARVALHO SANTOS 30.0 25.0 5.0 06/06/1983

3 000015783 ADEMILSON LEANDRO CORREIA 28.0 25.0 3.0 12/09/1985

4 000011572 RÔMULO FRANCISCO GONÇALVES LEITE 28.0 25.0 3.0 28/11/1988

5 000015794 ANIZE MOURA DO NASCIMENTO 14.0 10.0 4.0 29/01/1986

6 000019190 VALÉRIA ALVES DE SÁ 14.0 10.0 4.0 28/11/1986

7 000008356 EUCLIDES VIEIRA NUNES 14.0 10.0 4.0 19/12/1988

8 000020027 HEBERTON LUIG LIMA FEITOZA 14.0 10.0 4.0 26/03/1989

9 000007276 MAURO BEZERRA RODRIGUES FILHO 13.0 10.0 3.0 16/03/1981

10 000010461 FAGNER DOS SANTOS GOMES 10.0 10.0 - 25/01/1991



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 11ª GERE

Disciplina: FILOSOFIA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

1 000021108 CHARLES SOARES TEIXEIRA 43.0 35.0 8.0 16/02/1990

2 000005054 MARIA DA CONCEIÇÃO DE MELO COSTA 40.0 25.0 15.0 07/05/1964

3 000020835 MARIA JOSÉ MARIANO RAMOS 40.0 25.0 15.0 06/10/1974

4 000020885 JOSEFA SILEIDE SANTOS DA SILVA 40.0 25.0 15.0 09/08/1983

5 000024959 CLAUDIA DAYANE DE SOUZA SILVA 34.0 25.0 9.0 15/02/1983



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 13ª GERE

Disciplina: MATEMÁTICA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

72 000014132 ROOSEVELT CORREIA DA SILVA 25.0 10.0 15.0 20/09/1963

73 000017705 ERIVALDO RAMOS DA SILVA 25.0 10.0 15.0 05/12/1964

74 000005398 JOÃO FRANCISCO DE OLIVEIRA 25.0 10.0 15.0 17/06/1966

75 000013114 ELIAS ROBERTO DA SILVA 25.0 10.0 15.0 03/02/1968

76 000015088 MANOEL JOSE PACHECO LINS NETO 25.0 10.0 15.0 26/07/1968

77 000004213 ROBERIO FARIAS FRANÇA 25.0 10.0 15.0 21/04/1969

78 000006680 EDNA DE LIMA SANTOS 25.0 10.0 15.0 15/09/1969

79 000010679 EVILAZIO VIEIRA DOS SANTOS 25.0 10.0 15.0 24/09/1969

80 000010490 ALEXANDRE HUDSON RIBEIRO 25.0 10.0 15.0 04/07/1970

81 000016081 SALUSTIANO ANTONIO DOS SANTOS 25.0 10.0 15.0 20/06/1971


